Комитет по образованию администрации
Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 октября 2022 года № 418

О проведении
муниципального тура
регионального этапа

Всероссийского конкурса
хоровых и вокальных коллективов

В целях сохранения и развития лучших отечественных традиций детского
хорового пения и движения, культуры вокально-хорового пения, творческих
способностей и талантов детей, выявления и поддержки талантливых
коллективов, одаренных детей:

1. Провести в период с 01 по 15 ноября 2022 года муниципальный тур
регионального этапа Всероссийского конкурса хоровых и вокальных коллективов
(далее - Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (Приложение).
3. Утвердить состав Оргкомитета Конкурса (Приложение 1 к Положению).
4. Руководителю МБУДО «Дворец детского (юношеского) творчества

Волховского муниципального района» (далее - МБУДО ДДЮТ) Качановой
Ульяне Сергеевне:

4.1. Организовать и провести Конкурс.
4.2. В срок до 23 ноября 2022 года направить в комитет результаты

проведения Конкурса, информацию о его проведении разместить на сайте
МБУДО ДДЮТ и в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего
специалиста комитета по образованию Гнедову Елену Николаевну.

Председатель комитета Оу'^'^^^, Ю.Н. Мельникова

Гнедова Елена Н и к о л а е в н а , 7 4 6 90